modus se-
dendi. inde
Quam
longif-
sima est spes ejus, quam diutissime sperat.

Adjutores, de-
fensores, &
praesidia viri.

Confide-
ratio. R.

Considerans, contemplans. Gen. 24. 21. Neh. 2. 13.

Res optatae spei. Eccles. 9. 4. 2.
ipsa Spes.

Multiplicavit i. e. usus est
consuetudine. 2 Macc. 59. 76.

Empelitica, species
Myrobalanorum:

Sjiramlegi i. e. lac empeliticorum, cui immacerata
sunt. Avic. I. p. 128. l. 43, 44. Ar. Dicitur al.
Emblica, Emplista, Embelista. Plem. in loc.

Int. Emelluydion sc. collyrium.
Avic. I. p. 339. l. 47. Ar.

Nutrivit, educavit fideliter. Part.
Esth. 2. 7. Num. 11. 12. Pl. 2 Reg.

Nutrix.
Nutriti, Thren. 4. 5. Inf.

cum nutri-
retur ipsa, Esth. 2. 20. Sic Bx. At vestra legunt

Firmus, fidus, stabilis, con-
stans fuit. It. Confirmatus, verificatus, nutritus
fuit. 2 Sam. 7. 16. Psa. 78. 8. Part.

fidus apud
me pater tuus, h. e. meam fidens ei detulero cau-
sam. Sanhed. c. 3. In hunc sensum mos interpre-
tandus Heb. 3. 2. Faem.

Credidit, filius
est. Est aliquando absolutum: at saepius cc

Fidem habere significat: vel c
habet, Inniti, certo sibi persuadere, pro indu-
bitato habere. Gen. 15. 6. Part. Pl.

Dextram petetis. v. in

Fides, veritas, veracitas, & aliquando,
Fidelis, verax. Deut. 32. 20. Pl.

Const. 2 Sam. 20. 19.

est. Gen. 15. 6. et 45. 26. Part. Deut. 1. 32.
Fut. יהימין vel יהימין. Job n. saepe omittitur. Job
15. 15, 22. et contractè יהימין Job 4. 18.
et 9. 16. Apud Rab. חאמן Pirke Avoth c. 2.
Ith'eb. Fut. יהימין. Credentur, confirmabun-
tur. Gen. 42. 20.

Verificavit, verè praestitit. R. Sal. in Isa. 65.
16. v. et paulo post. Amen. Vox Hebraeis,
Chaldaeis aliisque linguis usitata; cujus sensum
(prater illum quem in Heb. habes) Jeremias opti-
mè interpretatur יהוה אמן Amen, sic
facit Dominus; Targ. Amen, sic fiat voluntas
Domini. Jer. 28. 6. Solita fuit Ecclesia Judaica
ad benedictiones vel maledictiones sacerdotis respon-
dere Amen. Qui mos etiam in primitiva Ecclesia
Apostolorum invaluisse videtur; ex I Cor. 14. 16.
v. Bx. & Glas. philol. sac. l. 3. tr. 5. c. 16. Et
Berach. f. 47. 1. & 57. 1. De 3^{ci}. אמן, sc. יחומה
חטופה & חטופה v. Aruch in אמן 2.

Veritas. Talm. Hier. Sanh. c. 1. Schab.
104. 1. Hinc verb. התאמת, התאמת Verifi-
catus, stabilitus fuit. Et מאמתים Veritatis af-
fertores, Orthodoxi. אמתה Verificatio, af-
fertio. אמתה Veritas. אמתה
Verus. Fidus. Pl. אמתיים Faem. אמתיה.

Instrumentum opificii q. s. à מאן Sanh.
c. 7. f. 10. קפיד אמנה שד דלא קפיד נשדים
Quod instrumento opus habet, Dæmonis; quod
non eget, Magiæ opus est.